
Cremona 125 Junior_Senior - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 317 RATSCHILLER M. - Yamaha 1:39.801
Miglior T.

1 2:20.634 11:21:25.290

2 1:40.250 11:23:05.540

3 2:15.503 11:25:21.043

4 2:00.462 11:27:21.505

5 1:39.801 11:29:01.306

6 2:49.883 11:31:51.189

7 1:41.443 11:33:32.632

8 2:14.562 11:35:47.194

 Po. 2 - # 122 GIUZIO R. - KTM + 00.854
Diff. Primo

1 1:57.924 11:20:58.056

2 1:42.511 11:22:40.567

3 3:15.914 11:25:56.481

4 1:41.798 11:27:38.279

5 2:17.174 11:29:55.453

6 1:40.655 11:31:36.108

7 2:09.686 11:33:45.794

8 2:19.189 11:36:04.983

 Po. 3 - # 181 VILLA M. - Yamaha + 02.376
Diff. Primo

1 2:46.421 11:22:22.498

2 1:43.121 11:24:05.619

3 2:09.104 11:26:14.723

4 1:42.177 11:27:56.900

5 2:17.062 11:30:13.962

6 1:43.382 11:31:57.344

7 4:26.268 11:36:23.612

 Po. 4 - # 55 CORTI L. - TM + 02.751
Diff. Primo

1 3:29.753 11:22:31.071

2 1:52.929 11:24:24.000

3 1:43.405 11:26:07.405

4 2:10.762 11:28:18.167

5 1:42.552 11:30:00.719

6 2:07.729 11:32:08.448

7 1:44.436 11:33:52.884

 Po. 5 - # 23 SARASSO T. - Yamaha + 02.809
Diff. Primo

1 1:54.087 11:20:51.651

2 1:44.047 11:22:35.698

3 3:14.227 11:25:49.925

4 1:43.828 11:27:33.753

5 2:25.697 11:29:59.450

6 1:42.610 11:31:42.060

7 2:07.460 11:33:49.520

 Po. 6 - # 731 VENDRUSCOLO A. - KTM + 02.812
Diff. Primo

1 2:07.707 11:21:31.255

2 1:42.790 11:23:14.045

3 1:42.613 11:24:56.658

4 2:11.767 11:27:08.425

5 1:43.110 11:28:51.535

6 2:14.502 11:31:06.037

7 1:42.630 11:32:48.667

8 1:44.215 11:34:32.882

 Po. 7 - # 33 BARBIERI S. - KTM + 03.266
Diff. Primo

1 2:22.491 11:22:29.427

2 1:43.067 11:24:12.494

3 2:13.212 11:26:25.706

4 1:43.379 11:28:09.085

5 3:09.747 11:31:18.832

6 1:43.355 11:33:02.187

7 1:43.185 11:34:45.372

 Po. 8 - # 517 CASPANI P. - Yamaha + 03.409
Diff. Primo

1 2:03.861 11:21:14.564

2 1:43.210 11:22:57.774

3 2:07.870 11:25:05.644

4 1:43.845 11:26:49.489

5 2:17.013 11:29:06.502

6 1:43.685 11:30:50.187

7 3:09.014 11:33:59.201

 Po. 9 - # 200 ROSSONI M. - KTM + 03.640
Diff. Primo

1 2:08.356 11:21:42.973

2 1:45.812 11:23:28.785

3 1:59.891 11:25:28.676

4 1:46.657 11:27:15.333

5 2:11.382 11:29:26.715

6 1:43.441 11:31:10.156

7 2:06.049 11:33:16.205

8 1:44.360 11:35:00.565

 Po. 10 - # 310 TUANI F. - Husqvarna + 04.108
Diff. Primo

1 1:58.357 11:21:01.317

2 1:47.417 11:22:48.734

3 1:44.678 11:24:33.412

4 2:39.135 11:27:12.547

5 1:43.909 11:28:56.456

6 2:00.522 11:30:56.978

7 1:43.919 11:32:40.897

8 1:44.193 11:34:25.090

 Po. 11 - # 230 UNGARO M. - TM + 04.142
Diff. Primo

1 1:56.029 11:21:01.987

2 1:45.181 11:22:47.168

3 1:44.881 11:24:32.049

4 1:44.627 11:26:16.676

5 3:32.246 11:29:48.922

6 1:45.758 11:31:34.680

7 1:43.943 11:33:18.623

8 3:20.144 11:36:38.767

Fastest lap: 1:39.801 
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 Po. 12 - # 160 ANDRESSI S. - KTM + 04.504
Diff. Primo

1 2:01.930 11:21:16.243

2 1:53.597 11:23:09.840

3 1:44.305 11:24:54.145

4 2:30.669 11:27:24.814

5 1:49.331 11:29:14.145

6 1:44.707 11:30:58.852

7 3:25.189 11:34:24.041

 Po. 13 - # 131 CITTADINI G. - KTM + 05.177
Diff. Primo

1 2:11.844 11:21:40.838

2 1:46.513 11:23:27.351

3 2:35.990 11:26:03.341

4 1:44.978 11:27:48.319

5 3:33.167 11:31:21.486

6 2:21.417 11:33:42.903

7 1:47.318 11:35:30.221

 Po. 14 - # 285 GASPARINI A. - KTM + 05.548
Diff. Primo

1 2:00.238 11:21:10.311

2 1:46.204 11:22:56.515

3 2:35.912 11:25:32.427

4 1:45.349 11:27:17.776

5 2:05.991 11:29:23.767

6 1:45.354 11:31:09.121

7 3:16.671 11:34:25.792

 Po. 15 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha + 05.979
Diff. Primo

1 1:57.194 11:20:59.304

2 1:45.780 11:22:45.084

3 2:04.015 11:24:49.099

4 3:30.892 11:28:19.991

5 2:00.474 11:30:20.465

6 1:56.700 11:32:17.165

7 1:57.171 11:34:14.336

 Po. 16 - # 243 VANOTTI E. - KTM + 06.271
Diff. Primo

1 1:56.850 11:21:03.553

2 1:46.801 11:22:50.354

3 2:00.706 11:24:51.060

4 1:50.425 11:26:41.485

5 2:12.024 11:28:53.509

6 1:46.072 11:30:39.581

7 1:57.843 11:32:37.424

8 1:47.329 11:34:24.753

 Po. 17 - # 378 FUGAZZA F. - KTM + 06.452
Diff. Primo

1 2:12.939 11:21:53.075

2 1:56.936 11:23:50.011

3 1:47.660 11:25:37.671

4 2:08.844 11:27:46.515

5 1:47.173 11:29:33.688

6 2:26.283 11:31:59.971

7 1:46.253 11:33:46.224

 Po. 18 - # 158 ROVERA C. - Husqvarna + 09.534
Diff. Primo

1 2:19.713 11:21:50.877

2 1:49.835 11:23:40.712

3 2:15.604 11:25:56.316

4 2:05.309 11:28:01.625

5 1:49.335 11:29:50.960

6 2:22.246 11:32:13.206

7 1:49.972 11:34:03.178

 Po. 19 - # 143 PASOTTI E. - Honda + 09.866
Diff. Primo

1 1:58.240 11:21:05.234

2 1:51.833 11:22:57.067

3 2:08.265 11:25:05.332

4 1:49.667 11:26:54.999

5 2:21.905 11:29:16.904

6 1:50.636 11:31:07.540

7 2:34.916 11:33:42.456

8 1:53.221 11:35:35.677

 Po. 20 - # 713 TITA A. - KTM + 12.354
Diff. Primo

1 2:28.833 11:22:11.185

2 1:53.194 11:24:04.379

3 1:52.600 11:25:56.979

4 2:15.786 11:28:12.765

5 2:08.717 11:30:21.482

6 1:52.609 11:32:14.091

7 1:52.155 11:34:06.246

 Po. 21 - # 788 PICCIONI J. - KTM + 12.796
Diff. Primo

1 2:01.823 11:21:43.752

2 1:52.597 11:23:36.349

3 2:00.059 11:25:36.408

4 1:54.017 11:27:30.425

5 2:04.184 11:29:34.609

6 3:55.647 11:33:30.256

7 1:55.365 11:35:25.621

 Po. 22 - # 205 RASELLA S. - Yamaha + 13.223
Diff. Primo

1 2:11.873 11:21:47.577

2 1:57.980 11:23:45.557

3 1:54.137 11:25:39.694

4 1:53.517 11:27:33.211

5 2:08.349 11:29:41.560

6 1:53.024 11:31:34.584

7 2:03.131 11:33:37.715

8 1:54.486 11:35:32.201

Fastest lap: 1:39.801 
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 Po. 23 - # 318 DONINI N. - + 18.109
Diff. Primo

1 2:24.948 11:22:01.805

2 2:07.698 11:24:09.503

3 1:57.910 11:26:07.413

4 2:27.886 11:28:35.299

5 2:01.940 11:30:37.239

6 2:43.634 11:33:20.873

7 2:33.411 11:35:54.284

 Po. 24 - # 72 MERCANTE F. - KTM + 18.409
Diff. Primo

1 2:31.653 11:21:56.863

2 1:58.493 11:23:55.356

3 2:33.313 11:26:28.669

4 1:58.935 11:28:27.604

5 1:58.588 11:30:26.192

6 2:38.562 11:33:04.754

7 1:58.210 11:35:02.964

 Po. 25 - # 104 LEONARDI L. - Yamaha + 23.579
Diff. Primo

1 2:08.762 11:21:34.951

2 2:03.380 11:23:38.331

3 9:16.020 11:32:54.351

4 3:17.104 11:36:11.455

 Po. 26 - # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha + 25.304
Diff. Primo

1 2:05.105 11:21:35.818

Fastest lap: 1:39.801 

3/3Cremona 2, domenica 03 settembre 2017© MGMTiming


